GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 113284

Asiento N° 2800 Compromiso N'

Fecha: 2SlQll2Q22

715

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N'O

A LA ORDEN DE: RQMERO COELLO NORBERTO DE JESUS USO 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 26 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ROMERO COELLO NORBERTO / DE JESUS.- Pago por liquidación de servicios

Institucionales No.l29-DOP del 13-06-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun

Sumaku-Archidona realizar trabajos de Apertura de la via de acceso a la Termas